
UCHWALA NR XXXI /  20212013
RADY MIEJSKIEJ W CZLOPIE

z dnia 7 l istopada 20l i  . .

wsprawie ustslenia wysoko(ci  podatku od ni€ruchomoici  na teranie Miasta i  Gminy Czlopa.

Na podstawie ad. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca I990 [oku o sanorz4dzie gminnym (tj.Dz.U. z 2013 r.
poz.594 ze zm.) oraz ar1. s,ust.I ustawy z dnia 12 stycznia l99l roku o podatkach i opiatach lokalnych') ( Dz U.z
2010r.  Nr 95, poz. 6l l ,Nr 96,po2.620, i  Nr 225,po2.1461, Nr 226, poz.14'75 oraz z 201 I  r .  Nr I02, poz. 584 iNr
1 1 2 , p o z . 6 5 4 , N r 1 7 1 , p o z . 1 0 1 6 i N r 2 3 2 , p o 2 . 1 3 7 8 ) M o n i t o r P o l s k i  z 2 0 l 3 r . p o z . 7 2 4 ) , a l ' l - 4 u s l .  l  u s t a w y  z  d n i a 2 0
Lipca 2000 r. o ogloszeniu akdw normatywnych i niekt6rych innych akt6w prawnych (tj. Dz.U. z 2011 r' Nr 197
poz. l112,Nr l1 '7 poz.67 6, Nr 2i2 poz.1378) Rada Miejska w Cziopie uchwala co nastgpuje:

S l. Uslala si9 nastepuj4ce wysoko6ci rocznych stawek podatku od nieruchomosci na terenie miasta i wsil

l) od budynk6w mieszkalnych lub ich cz9(ci za lm kw.pow.uzytkowej - 0,65 zl

2) od budynk6w lub ich czqsci zwiEzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej innej niz rolnicza lub lesna
oraz budynk6w mieszkalnych zaigtych na prowadzenie dzialalnosci gospod^rczej z In kw-pow; uz)'tkowej
- 18,00 zt

l) od pozostalych budynk6w lub ich czlsci od IIn kw pow uzytkowej - 4.20 zt w tvm zajeivch na prowadz€nie

odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego pzez organizacje pozytku publicznego - 6.71 zl

4)od budynk6w zwiizanych z odzielaniem swiadczei zdrowotnych w rozumieniu pEepis6w o dzialalnosci

leczficzei, zajgtlch pflez podmioly udzielaj4ce tych Swiadczei - 4,66 zl od lm kw pow.uzytkowej

5) od budowli 2% ich wartosci

6) od I n kw. powierzchni grunt6w i

a) v;vi4zanych z gowadzeniem dzialalnosci gospo d^tczd z wyi4tkiem zwiqzanych z budynkami mieszkalnymi
- 0,87 zt

b)od pozostatych grunt6w za 1m kw. pow: grunrdw - 0,26 zl z+'x fym zajltych na prowadzenie odplatnej

statutowej dziaialnoici pozytku publicznego przez organizacj? pozytku publicznego - 0,43 zl za I m kw

Powie€chni

c) podjeziorami ,zajqtych na zbiorniki wodne retencyjne 1ub elektrowni wodnych od jednego hektara - 4,5621

g 2. Wykonanie uchwaly powierza siQ Burmistrzowi Miasra i Gminy w Czlopie'

S 3. T|aci moc uchwala Nr XXI/ 132 /2012 Radv Miejskiej w Cztopie z dnia l3 listopada 2012 'oku w sprawie

ustal€nia wysokosci podatku od nieruchomoSci na terenie Miasia i Gm;nv Cztopa

$ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowvm Wojew6dzwa

Zachodn;opomorskiego i ma zastosowanie od I stycznia 2014 roku.

r)t Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia naslgpuiqcyclr dyrekryrv Wsp6lnot EulopeFkich: 1)

dyrektywy 92l106/EWG z dnia 7 grudnia I992 r' w sprawie ushnowienia wspolnvch zasad dla niekt6rvch typ6w tr&sponu

tl,.tii'o,i,u*go towar6w mildzt panstwami czlonkowskini ( Dz u.' wE L 368 zt1 121992 r. ) 2l dvrekry v
tgggt62twE;dni^ \7 .zf;vca 1ss t. w sprawie pobierania oplat za uzytkowanie niek!6rych typ6w infiastruktury przez

pojazdy ciizarowe ( Dz. Urz. wE L 187 220 07.1999 ) Dane dotvcz4ce osloszenia ak6w prawa Unii Europejskiej'

iarnieslzczo'ne w ninieis"e; ustawie - z dniem uzyskania przez Przeczpospolit4 Polskq cztorkostwa w Unii Europejskiej

doryczq ogloszenia tych itt6w w Dzienniku urzgdowym unii Europejskiej - qdanie specjalne; ti. Dz. u. z 2002 r. Nr 9,

rlF"3!lil' i; -;lt
!ri
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U?asad  n  i en  i e

do tjchwaty Nr xxxt/202t2013 Rady MieFidej w cztopie z dnia 7 lisropada 2013 r. w sprawie ustalenia
qsokosci podatku od nieruchomos€i na terenie f4 iasta i Gminy Czlopa

Zgodnie zan.s ust.l ustawy zdnia 12 styFznia l99l roku o podatkach ioptatach lokalnych ( DzU

z 2010 r. Nr 95 Wz.6l3 zp6ir.. zm ) or^z 4godnie z przepisami wynikaj4cyrni z obwieszcz€nia Minisha
Finans6w z dnia 0i sierpnia ,Oli roku ( Moni(or Polski 22013 r.Poz 724) w sPrawie g6rnvch granic stawek

kwotowych podatk6w i oplat lokalnych w 2014 r. Rada Miejska w drodze uchwaly, olaeSla wysokosi stawek
w podatku od nieruchomosci na 20l4 rok.

PRZEWODNICT4'
RADY M]

KrzYszt
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